
1 
 
 

 

HRVATSKI ŠAHOVSKI SAVEZ 
CROATIAN CHESS FEDERATION • FEDERATION CROATE DES ECHES 

10000 ZAGREB • Trg K. Ćosića • Tel.: (385)1 3012 352 • Fax: (385)1 3012 352 
M.B.: 3205541 • OIB: 55905520612 • Ţ. R.: 2481000-1120011240 • e-mail: hss@zg.t-com.hr 

 

Izvršni odbor Hrvatskog šahovskog saveza temeljem članka 40. Statuta Hrvatskog šahovskog 

saveza donosi  

 

          

O D L U K U 

O IMENOVANJU KOMISIJA  

ZA RAZDOBLJE 2022. -  2025. GODINA 

 

 

1.   Natjecateljska komisija  

  -  predsjednik: Saša Stanković 

  -  članovi: Nenad Dorić, Ivo Ivanković, Damir Obad, Ţeljko Matkun, 

                                         Ivan Đančević, Boţo Mišković  

 

2.   Komisija za ženski šah  

  - predsjednik: Ivan Mandekić 

            - članovi/članice Mirjana Medić, Ivanka Raguţ, Ana Berke, Adam Tomaić 

 

3.   Komisija za rad s mladima  

  - predsjednik: Boris Golubović 

            - članovi:  Matija Zadravec. Leo Pečnik, Andrej Stankovič,  

                                         Krešimir Podravec, Nikola Sundać  

 

4.   Registracijska komisija  

  - predsjednik: Damir Obad 

           - članovi/članice: Renata Špoljarić. Darko Raguţ 

 

5.   Komisija za projekt „Šah u škole“  

  - predsjednik: Damir Medak 

  - članovi: Danko Brajdić, Ivan Novak, Bojan Birk, Elvis Klasan 

 

6.   Komisija za veteranski šah  

  - predsjednik: Mato Opačak 

  - članovi: Ivo Ivanković, Saša Tadinac, Damir Mravunac,  

                                        Miroslav Tot, Ivica Martić  

 

7.   Komisija za donošenje statuta, pravilnika i poslovnika HŠS-a  

   - predsjednik: Nenad Škare    

  - članovi: Boţo Mišković i Ivan Đančević  

 

 




